
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 328 Центрального района Волгограда» 

 
400087 г. Волгоград, ул.Двинская,16   ИНН 3444064361 КПП 344401001 ОГРН 1023403441016 dou328@volgadmin.ru   

 

 

ПРИКАЗ 

От                                                                                                                                   №   

О приеме в МОУ 

Детский сад № 328  

Во исполнение приказа муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 328  Центрального района Волгограда» от 19.10.2021 г. №225 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования» и на основании: путёвки районной комиссии по комплектованию 

Центрального ТУ ДОАВ; заявления родителей (законных представителей) ребенка; 

медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка установленной формы; договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования с родителями 

(законными представителями); личного дела ребенка. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать прибывшим и зачисленным в_____________ группу общеразвивающей 

направленности № ______  МОУ Детский сад №  328 с   _________202__ г. 

следующего ребенка: 

№ 

п/п 
Ф.И.О ребенка Дата рождения № и дата путевки 

1.     

 

2. ФИО, старшей медицинской сестре и воспитателям группы внести соответствующую 

запись в табель учета воспитанников. 

3. ФИО, старшему воспитателю:  

- внести данные о зачислении воспитанника в ГИС Образование (Сетевой город. 

Образование.); 

- разместить настоящий приказ на информационном стенде МОУ Детский сад № 328 в 

трехдневный срок со дня издания настоящего приказа; 

- разместить на официальном сайте МОУ Детский сад № 328 реквизиты настоящего 

приказа, наименование возрастной группы и число детей, зачисленных в группу, указанную 

в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                           Л.Н. Кашина 

 

С приказом ознакомлены:   

 

Должность ФИО сотрудника Подпись Дата 

Старший воспитатель    

Воспитатель    

 


		2021-12-07T11:11:55+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 328
	I am the author of this document




